32. Hæc omnia prolixius forsitan, quam decebat, dicta sunt, non quidem ut Car- „inali amplissimo, spientissimo, ac de Ecclesia Catholica optimè merito quidquam de- „traham; sed ut argumenta, quæ ex ejus Historia Initialista promunt, et veluti ineno- „dabilia dividunt, neutiquam ita esse; ac testimonia illius, quod in hac controversia ho- „stiis potius, quam Historiographi munus gerat, rejici jure valeant, liquidò patefacerem.

(20) ibi supra

(21) 1. p. 10. 8. c. 11.